
令和５年５月 10日 

保護者の皆様  

 

大磯町立大磯中学校 

校長  櫻井 英明 

運動会実行委員会 

委員長 成田 祐介 

 

大磯中学校運動会のご案内 

  

 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。また、本校の教育

活動に対し日頃よりご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校では次のとおり運動会を開催いたしますのでお知らせします。 

 

  １ 日  時  令和５年５月 27日（土）  

          開会式９：00  閉会式 14：10 (予定) 

          ※雨天の場合は 28日（日）に順延 

 

２ 場  所  大磯町立大磯中学校 校庭 

 

  ３ スローガン 「まぐろ」   

～まぐろのようにいつも前向きに進み続け、成長していこう～ 

 

 ４ そ の 他  

 ・新型コロナウイルス感染防止対策のため、今年度は来校者を「在校生の家族のみ」と

させていただきます。 

  ・昼食休憩時は体育館、スタンド等、校地内で感染対策をとって、昼食および校地内で

過ごすことができます。ご協力をお願いいたします。（生徒は熱中症対策の観点から教

室で昼食をとります） 

・天候の判断につきましては、大磯中学校のＨＰ、学校マチコミメールで６：30 にお知

らせいたします。 

・お車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

  ・暑くなることが予想されますので、帽子や日傘の利用、水分補給等の熱中症対策を十 

分に行い、生徒についても体調管理を含めた熱中症対策をお願いいたします。 

 ・昼の休憩時に吹奏楽部による演奏を行います。 

 

 

 

 

 

          

           

問合わせ先 

大磯町立大磯中学校 

  教頭 青栁 

電話 ６１－００７３ 

 


